
ZARZĄDZENIE NR OG/255/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885- 
tekst jednolity, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 149.415 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 149.415 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 38.784.001 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 30.375.950 zł 

b) dochody majątkowe: 8.408.051 zł

2) Wydatki budżetowe: 39.107.175 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.927.730 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.179.445 zł

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: E6EE5E53-9C47-4454-B50D-431A30A4C44F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/255/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 września 2013r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 142.915 - 511.665

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podastwowych 2.434 - 5.216

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 2.434  2.434

 80104 Przedszkola 68.981 - 330.249 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 68.981 - 68.981 

80195 Pozostała działalność 71.500 - 113.671

  2001 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

67.200 - 100.371 

2020 
Doatcje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

4.300 - 4.300 

852 Pomoc społeczna 6.500 - 6.314.281 

85295 Pozostała działalność 6.500 - 447.584 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.500 - 65.920 

RAZEM: 149.415 - 

Id: E6EE5E53-9C47-4454-B50D-431A30A4C44F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/255/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 września 2013 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

600   Transport i łączność 10.135 10.135 450.829
 60016  Drogi publiczne gminne 10.135 10.135 288.003

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 512 188 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 100 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.096 873
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.984 25.016 
4270 Zakup usług remontowych - 3.443 6.557 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.135 - 155.369
700   Gospodarka mieszkaniowa 18.127 18.127 964.990

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.127 18.127 964.990
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 - 800
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.827 - 93.716
  4260 Zakup energii - 3.000 2.000
  4270 Zakup usług remontowych - 15.000 60.000
  4580 Pozostałe odsetki - 127 73

750   Administracja publiczna 2.700 2.700 3.393.373
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.700 2.700 2.961.039
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.700 17.300
  4260 Zakup energii 2.000 - 32.090
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700 - 6.700

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000 3.000 568.106
 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 3.000 3.000 563.306
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 69.116
  4260 Zakup energii - 2.000 14.000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 - 10.000

801   Oświata i wychowanie 288.915 146.000 13.029.616
 80101  Szkoły Podstawowe 137.821 - 5.922.692
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.500 - 223.297
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103.071 - 3.108.130
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.933 - 603.915
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 - 84.096
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.317 - 176.627
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3.641 - 710.221
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000 - 25.089
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.028 - 386.945
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 - 74.726
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 - 10.650
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 - 25.651
 80104  Przedszkola 72.883 - 1.498.195
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 22.142 - 463.977

Id: E6EE5E53-9C47-4454-B50D-431A30A4C44F. Podpisany Strona 1



systemu oświaty 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.178 - 39.493
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.203 - 620.249
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.085 - 116.668
  4120 Składki na Fundusz Pracy 868 - 16.629
  4210 Zakup materiałow i wyposażenia 382 - 26.779
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 798 - 11.098
  4260 Zakup energii 1.248 - 51.132
  4300 Zakup usług pozostałych 400 - 37.973
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.579 - 40.410
 80110  Gimnazja 3.067 146.000 3.619.587
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 60.000 1.711.312
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10.000 322.347
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 6.000 41.447
  4270 Zakup usług remontowych - 70.000 15.907
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.067 - 103.022
 80195  Pozostała działalność 71.503 - 274.883
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.300 - 4.300
  4301 Zakup usług pozostałych 67.200 - 166.372 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 - 67.298

852   Pomoc społeczna 9.268 2.768 7.606.613
85206 Wspieranie rodziny 300 300 44.810 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 - 1.156 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - 300 900 

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

168 168 4.450.000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 - 368 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 168 3.282 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 2.001 - 642.840
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 428 - 1.328
  4270 Zakup usług remontowych 1.300 - 8.833

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 273 - 11.760 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 299 2.300 214.169
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.500 2.785 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 800 28.000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 299 - 7.199 

85295 Pozostała działalność 6.500 582.288 

3110 Świadczenia społeczne 6.500 - 580.568 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 56 442.615 

85395 Pozostała działalność 56 56 442.615 

4307 Zakup usług pozostałych 56 - 152.790 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 56 1.094 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.228 2.228 983.372
 85401  Świetlice szkolne 2.228 2.228 526.825
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.250 - 30.391
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.228 352.872
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 150 - 65.158
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 - 9.290
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 798 - 23.358

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.000 13.000 1.416.187

Id: E6EE5E53-9C47-4454-B50D-431A30A4C44F. Podpisany Strona 2



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4.000 4.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 1.000
  4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 3.000
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4.000 - 19.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 4.000
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 - 15.000
 90015  Oświerlenie ulic, placów i dróg 9.000 - 402.078
  4270 Zakup usług remontowych 9.000 - 59.000
 90095  Pozostała działalność - 9.000 101.696
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.000 53.686
   RAZEM: 347.429 198.014  

Id: E6EE5E53-9C47-4454-B50D-431A30A4C44F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/255/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 30 września 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

852   Pomoc społeczna 6.500 - 4.616.620
 85295  Pozostała działalność 6.500 - 65.920

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.500 - 65.920

   RAZEM: 6.500 - 

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

852   Pomoc społeczne 6.668 168 4.616.620

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

168 168 4.450.000

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 168 - 368
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 168 3.282

85295 Pozostała działalność 6.500 - 65.920
3110 Świadczenia społeczne 6.500 - 64.200

   RAZEM: 6.668 168 -

Id: E6EE5E53-9C47-4454-B50D-431A30A4C44F. Podpisany Strona 1




